

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 35.1

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului I.P. Gimnaziul Marinesti R.Singerei						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2			22,420 22,320
1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	31,0000	11,160
1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	31,0000	11,160
1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
1.2	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite 30%	m2			87,900 12,080
1.2.1	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	2 950,0000	73,750
1.2.2	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	16,0000	1,920
1.2.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	32,0000	9,600
1.2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	31,0000	2,480
1.2.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
1.3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2			156,860 35,650
1.3.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	81,0000	93,150
1.3.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,0000	12,500
1.3.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,3600	3,240
1.3.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	40,0000	4,000
1.3.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	39,0000	1,560
1.3.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	15,0000	0,750
1.3.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
1.3.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	31,0000	27,900
1.3.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	31,0000	7,750
1.3.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
1.4	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад, сеток, крышек люков, снегозадержателей, решеток).	kg			32,347 6,710
1.4.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,0000	25,000
1.4.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
1.4.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,9200	0,015
1.4.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	35,0000	0,350
1.4.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,5700	0,031
1.4.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,0000	0,060
1.4.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	32,0000	6,080
1.4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	31,0000	0,310
1.4.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	32,0000	0,320
1.5	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			97,156 9,300
1.5.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	52,0000	54,600
1.5.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	12,0000	16,800
1.5.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	12,0000	2,400
1.5.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	12,0000	1,200
1.5.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	16,0000	3,200
1.5.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	25,0000	5,000
1.5.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,2000	2,000
1.5.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
1.5.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	31,0000	9,300
1.5.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
1.6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с	m			93,545

		антикоррозионной защитой).				10,850
1.6.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	50,0000	52,500
1.6.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	25,0000	12,500
1.6.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	12,0000	3,000
1.6.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,0000	2,500
1.6.5	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0,2500	5,0000	1,250
1.6.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	25,0000	6,250
1.6.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	12,0000	3,000
1.6.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000
1.6.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	31,0000	10,850
1.6.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;